
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 02.08.2022 г.  № 2560-пм 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившим силу постановления мэрии города Магадана 

от 15 мая 2020 г. № 1236 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной 

платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Город Магадан» 

 

В соответствии с указом Губернатора Магаданской области от 14 марта 

2022 г. № 43-у «Об отмене режима повышенной готовности на территории 

Магаданской области», руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление мэрии города Магадана 

от 15 мая 2020 г. № 1236 «О предоставлении отсрочки уплаты арендной 

платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в 

собственности муниципального образования «Город Магадан». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана                                           Ю. Гришан 
 


